2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]       от 07 октября  2022 года                      п. Мама                              № 80а

  О внесении изменений и дополнений в приказ финансового
  управления  администрации Мамско-Чуйского района от 15.11.2021г.
  № 99 «Об утверждении Порядка применения
  бюджетной классификации Российской Федерации,
  в части относящейся к бюджету муниципального
  образования Мамско-Чуйского района»

Руководствуясь  абзацем 7 статьи 9, абзацами 4 - 6 пункта 4 статьи 21, пунктом 6 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Указаниями  о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденной приказом Министерства финансов РФ от 01.07.2013г. № 65н ,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ финансового управления  администрации Мамско-Чуйского района от 15.11.2021г.  № 99 «Об утверждении Порядка применения   бюджетной классификации Российской Федерации,  в части относящейся к бюджету муниципального   образования Мамско-Чуйского района» следующие изменения и дополнения:
1) в приложении 1 к Порядку:
после строки «83 8 12 00 00000» дополнить строкой  следующего содержания:
«83 8 33 00 00000 Безвозмездное обеспечение вещевым и другим необходимым имуществом добровольцев и военнослужащих, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации из Мамско-Чуйского района».

после строки «10260» дополнить строкой  следующего содержания:
«10270 Расходы по  обеспечению вещевым и другим необходимым имуществом добровольцев и военнослужащих, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации из Мамско-Чуйского района».

2. в приложении 2 к Порядку:
строку:
после строки:
	83 8 12 10220
	Обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальными учреждениями

дополнить строкой:
	83 8 33 00000
	Безвозмездное обеспечение вещевым и другим необходимым имуществом добровольцев и военнослужащих, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации из Мамско-Чуйского района

после строки:
	83 8 33 00000
	Безвозмездное обеспечение вещевым и другим необходимым имуществом добровольцев и военнослужащих, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации из Мамско-Чуйского района

дополнить строкой:
	83 8 33 10270
	Расходы по  обеспечению вещевым и другим необходимым имуществом добровольцев и военнослужащих, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации из Мамско-Чуйского района

3. Бюджетному отделу финансового управления довести настоящий приказ  до главных распорядителей средств бюджета.
4. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте администрации Мамско-Чуйского района.

Начальник финансового управления				М.В.Захарова